
 

 

UCHWAŁA NR LIV/267/18 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IX/91/11 Rady Gminy Orły z dnia 12 lipca 2011r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania  

i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 76 pkt.25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/91/11 Rady Gminy Orły z dnia 12 lipca 2011r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Orły 

 

 

mgr Małgorzata Hawro 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1256


		2018-03-21T13:04:27+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




